
 

 

 

 
Rangliste Sprint     Samstag 14. März 2009 

 
Jury   Technische Daten 
 

TD-FIS Toni Lötscher Start / Ziel 1348 m.ü.M. 
Streckenchef Patrick Decorges Tiefster Punkt 1346 m.ü.M. 
Wettkampfleiter Simon Lattmann Höchster Punkt  1368 m.ü.M. 
  Höhenunterschied 22 m 
Technik  frei Höchstanstieg 15 m 
Einzelstart Intervall 15 Sekunden Gesamtanstieg 23 m 
    Distanz  1000 m 
Race Codex Quali D   2946 F-Wert 1200 
 Final D   2947 Schnee Temp  -0,5 °C 
 Final D U20  2945 Luft   11 °C 
 Quali H   2948  
 Final H   2949 Rennzuschlag  Damen 132.40 
 Final H U20  2951 Herren 27.64 
 
 

Rang Str Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Zeit  Rückstand Pkt 

 

Damen U 20  1000 m 
  
  1 16 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 03:03.97 00:02.66 17.61 
  2 3 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 03:03.32 00:02.01 13.30 
  3 7 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 03:07.70 00:06.39 42.29 
  4 5 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:01.31 00:00.00 0.00 
  5 9 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Vallée de Joux 03:10.37 00:09.06 59.96 
  6 10 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 03:15.88 00:14.57 96.43 
  7 12 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 03:14.39 00:13.08 86.57 
  8 4 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 03:05.22 00:03.91 25.88 
  9 18 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:14.51 00:13.20 87.36 
10 14 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 03:16.87 00:15.56 102.98 
11 11 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 03:17.90 00:16.59 109.80 
12 17 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 AVCS / Obergoms-Grimsel 03:18.64 00:17.33 114.70 
13 19 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:18.19 00:16.88 111.72 
14 20 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:20.55 00:19.24 127.34 
15 23 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:24.68 00:23.37 154.67 
16 15 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 03:26.72 00:25.41 168.18 
17 25 3425436 JUST Kaja 1990 NOR 03:32.20 00:30.89 204.45 
18 22 3515199 MARTI Stefanie 1992 BOSV / Gsteig-Feutersoey 03:35.95 00:34.64 229.26 
 
 
Damen  1000 m 
 
 1 1 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / UNI Bern 02:52.24 00:00.00 0.00 
 2 2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 02:59.80 00:07.56 52.67 
 3 13 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 03:01.13 00:08.89 61.94 
 4 6 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 03:06.01 00:13.77 95.94 
 5 8 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 03:02.01 00:09.77 68.07 
 



 

 

  

 
 
 

Herren U 20  1000 m 
 
 1 44 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:32.62 00:00.00 0.00 
 2 52 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 02:39.96 00:07.34 57.71 
 3 66 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 02:39.76 00:07.14 56.14 
 4 92 3060011 MATHY Gaetan 1990 BEL 02:37.98 00:05.36 42.14 
 5 59 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:42.88 00:10.26 80.67 
 6 60 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 02:43.42 00:10.80 84.92 
 7 65 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 02:44.68 00:12.06 94.82 
 8 75 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:46.89 00:14.27 112.20 
 9 61 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 02:45.47 00:12.85 101.04 
10 57 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:48.32 00:15.70 123.44 
11 71 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschächen 02:48.50 00:15.88 124.86 
12 68 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 02:48.69 00:16.07 126.35 
13 72 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 02:49.25 00:16.63 130.76 
14 70 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 02:49.38 00:16.76 131.78 
15 84 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:49.64 00:17.02 133.82 
16 73 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:50.49 00:17.87 140.51 
17 74 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 02:50.59 00:17.97 141.29 
18 63 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:50.62 00:18.00 141.53 
19 64 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 02:52.62 00:20.00 157.25 
20 69 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 02:55.46 00:22.84 179.58 
21 88 3510349 DUBOIS Yann 1990 GJ / Les Breuleux 02:58.42 00:25.80 202.86 
22 77 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 02:59.78 00:27.16 213.55 
23 76 3510402 SPOERING Jonas 1991 ZSSV / Horw 03:03.38 00:30.76 241.86 
24 78 3510439 TRUETSCH Fintan 1992 ZSV / Drusberg 03:06.21 00:33.59 264.11 
25 85 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / 03:09.95 00:37.33 293.51 
 
 
Herren  1000 m 
 
 1 43 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 02:25.64 00:00.00 0.00 
 2 41 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 02:26.91 00:01.27 10.46 
 3 42 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontière 02:29.42 00:03.78 31.15 
 4 45 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 02:31.48 00:05.84 48.12 
 5 53 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 02:34.77 00:09.13 75.23 
 6 46 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:28.95 00:03.31 27.27 
 7 49 3530151 HOCHTL Kevin 1979 USA 02:31.88 00:06.24 51.41 
 8 48 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 02:28.63 00:02.99 24.64 
 9 58 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 02:32.30 00:06.66 54.88 
10 51 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 02:36.00 00:10.36 85.36 
11 81 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 RUS / EPFL 02:39.47 00:13.83 113.95 
12 56 3420550 KAAS Sverre Waaler 1985 NOR  02:43.35 00:17.71 145.92 
13 50 3360000 PETERS Kari 1985 LUX  02:38.70 00:13.06 107.61 
14 62 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 02:42.51 00:16.87 139.00 
15 93 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 02:44.98 00:19.34 159.35 
16 82 1361104 CHEVRIER Stephan 1981 SAS / UNIL 02:46.85 00:21.21 174.76 
17 54 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:47.03 00:21.39 176.24 
18 87 3510201 SCHWAB Dominique 1986 ARS / Bex 02:48.36 00:22.72 187.20 
19 91 3421380 HOEYE Andreas Wold 1989 NOR / Uni Bern 02:49.42 00:23.78 195.94 
20 67 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 02:50.50 00:24.86 204.83 
21 90 3510019 BUERGLER Jonas 1982 SAS / ETHZ 02:50.55 00:24.91 205.25 
22 47 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 02:51.01 00:25.37 209.04 
23 86 3420243 LIEN MartinGrothe 1983 NOR 02:53.26 00:27.62 227.57 
24 83 3510280 BUEHL Michael 1988 BSV / Davos 02:53.60 00:27.96 230.38 
25 80 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 02:58.94 00:33.30 274.38 
26 79 1362074 WALPEN Alexander 1972 SAS / SAS Bern 03:00.94 00:35.30 290.85 
 
 
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 1 SPRECHER Patricia 1

9 9 LANGEL Tiffany 2

8 8 MUELLER Natalia 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 16 EGGER Jennifer 4 1 1 SPRECHER Patricia 1 KLEINER FINAL

5 5 VONTOBEL Rebecca 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9 9 LANGEL Tiffany 3 6 6 DU BOIS Morgane 5

4 4 JAEGER Barbara 1 4 4 JAEGER Barbara 4 9 9 LANGEL Tiffany 6

5 5 VONTOBEL Rebecca 2 7 7 STANISIC Lucija 7

13 13 MEIER-RUGE Ladina 3 4 4 JAEGER Barbara 8

12 12 MEINEN Susi 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 2 SPRECHER Stefanie 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 7 STANISIC Lucija 2 3 3 JAEGER Christa 1

10 10 CARLEN Chantal 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 2 SPRECHER Stefanie 2

15 15 MEIER Selina 4 3 3 JAEGER Christa 1 5 5 VONTOBEL Rebecca 3

2 2 SPRECHER Stefanie 2 1 1 SPRECHER Patricia 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 6 6 DU BOIS Morgane 3

3 3 JAEGER Christa 1 7 7 STANISIC Lucija 4

6 6 DU BOIS Morgane 2

11 11 KUENG Gabriela 3

14 14 MARADAN Kim 4

U-Games 2009 - Evolène, Damen U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 21 GREDIG Sandra 1 KLEINER FINAL

5 25 STOFFEL Katja 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 24 BREU Marlyse 3 4 24 BREU Marlyse 5

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 21 GREDIG Sandra 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 22 IMOBERDORF Rahel 2

3 23 STRUPLER Annina 1 3 23 STRUPLER Annina 3

2 22 IMOBERDORF Rahel 2 5 25 STOFFEL Katja 4

Q Nr. Name / Vorname Rg.

U-Games 2009 - Evolène, Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 41 SCHNIDER Ueli 1

9 49 RENGGLI Lars 2

8 48 HORAND Silvan 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 56 REZZONICO Matteo 4 1 41 SCHNIDER Ueli 1 KLEINER FINAL

4 44 LISCHER Lukas 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 5 45 SCHAAD Fabian 3 5 45 SCHAAD Fabian 5

4 44 LISCHER Lukas 1 9 49 RENGGLI Lars 4 6 46 CESTER Vincent 6

5 45 SCHAAD Fabian 2 7 47 VONTOBEL Andrin 7

12 52 SKORY Roberto 3 9 49 RENGGLI Lars 8

13 53 HOESLI Corsin 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 42 MATHY Gaetan 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 47 VONTOBEL Andrin 2 1 41 SCHNIDER Ueli 1

10 50 THALMANN Florian 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 44 LISCHER Lukas 2

15 55 KLAESI Tobias 4 2 42 MATHY Gaetan 1 3 43 KAESER Erwan 3

3 43 KAESER Erwan 2 2 42 MATHY Gaetan 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 47 VONTOBEL Andrin 2

3 43 KAESER Erwan 1 6 46 CESTER Vincent 4

6 46 CESTER Vincent 2

11 51 SCHULER Rene 3

14 54 WIEDERKEHR Manuel 4

U-Games 2009 - Evolène, Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 61 KINDSCHI Joeri 1

9 69 VOLKEN Dominik 2

8 68 VULLIOND Colin 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

16 76 CHEVRIER Stephan 4 1 61 KINDSCHI Joeri 1 KLEINER FINAL

5 65 JAEGER Martin 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

Q Nr. Name / Vorname Rg. 9 69 VOLKEN Dominik 3 9 69 VOLKEN Dominik 5

5 65 JAEGER Martin 1 4 64 GRUBER Mauro 4 4 64 GRUBER Mauro 6

4 64 GRUBER Mauro 2 7 67 HOCHTL Kevin 7

12 72 BOGDANOV Evgeniy 3 3 63 FURRER Philipp 8

13 73 BRUCHEZ Romain 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. FINALE

2 62 TAMBORNINO Eligius 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

7 67 HOCHTL Kevin 2 1 61 KINDSCHI Joeri 1

10 70 PRALONG Charles 3 Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 62 TAMBORNINO Eligius 2

15 75 DIETER Felix 4 2 62 TAMBORNINO Eligius 1 5 65 JAEGER Martin 3

6 66 FLURY Gaudenz 2 6 66 FLURY Gaudenz 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 7 67 HOCHTL Kevin 3

3 63 FURRER Philipp 1 3 63 FURRER Philipp 4

6 66 FLURY Gaudenz 2

14 74 KAAS Sverre Waaler 3

11 71 PETERS Kari 4

U-Games 2009 - Evolène, Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE



 

 

  

 
 
Damen Prolog 
 
 1 1 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / UNI Bern 02:52.24 00:00.00 0.00 
 2 2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 02:59.80 00:07.56 52.67 
 3 13 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 03:01.13 00:08.89 61.94 
 4 5 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 03:01.31 00:09.07 63.19 
 5 8 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 03:02.01 00:09.77 68.07 
 6 3 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 03:03.32 00:11.08 77.19 
 7 16 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 03:03.97 00:11.73 81.72 
 8 4 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 03:05.22 00:12.98 90.43 
 9 6 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 03:06.01 00:13.77 95.94 
10 7 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 03:07.70 00:15.46 107.71 
11 9 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Vallée de Joux 03:10.37 00:18.13 126.31 
12 12 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 03:14.39 00:22.15 154.32 
13 18 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 03:14.51 00:22.27 155.16 
14 10 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 03:15.88 00:23.64 164.70 
15 14 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 03:16.87 00:24.63 171.60 
16 11 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 03:17.90 00:25.66 178.77 
17 19 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 03:18.19 00:25.95 180.79 
18 17 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 AVCS / Obergoms-Grimsel 03:18.64 00:26.40 183.93 
19 20 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 03:20.55 00:28.31 197.24 
20 23 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 03:24.68 00:32.44 226.01 
21 15 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 03:26.72 00:34.48 240.22 
22 25 3425436 JUST Kaja 1990 NOR 03:32.20 00:39.96 278.40 
23 22 3515199 MARTI Stefanie 1992 BOSV / Gsteig-Feutersoey 03:35.95 00:43.71 304.53 
 
 
Herren Prolog 
 
 1 43 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 02:25.64 00:00.00 0.00 
 2 41 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 02:26.91 00:01.27 10.46 
 3 48 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 02:28.63 00:02.99 24.64 
 4 46 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 02:28.95 00:03.31 27.27 
 5 42 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontière 02:29.42 00:03.78 31.15 
 6 45 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 02:31.48 00:05.84 48.12 
 7 49 3530151 HOCHTL Kevin 1979 USA 02:31.88 00:06.24 51.41 
 8 58 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 02:32.30 00:06.66 54.88 
 9 44 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 02:32.62 00:06.98 57.51 
10 53 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 02:34.77 00:09.13 75.23 
11 51 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 02:36.00 00:10.36 85.36 
12 92 3060011 MATHY Gaetan 1990 BEL 02:37.98 00:12.34 101.68 
13 50 3360000 PETERS Kari 1985 LUX  02:38.70 00:13.06 107.61 
14 81 3481192 BOGDANOV Evgeniy 1983 RUS / EPFL 02:39.47 00:13.83 113.95 
15 66 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 02:39.76 00:14.12 116.34 
16 52 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 02:39.96 00:14.32 117.99 
17 62 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 02:42.51 00:16.87 139.00 
18 59 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 02:42.88 00:17.24 142.05 
19 56 3420550 KAAS Sverre Waaler 1985 NOR  02:43.35 00:17.71 145.92 
20 60 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 02:43.42 00:17.78 146.50 
21 65 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 02:44.68 00:19.04 156.88 
22 93 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 02:44.98 00:19.34 159.35 
23 61 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 02:45.47 00:19.83 163.39 
24 82 1361104 CHEVRIER Stephan 1981 SAS / UNIL 02:46.85 00:21.21 174.76 
25 75 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 02:46.89 00:21.25 175.09 
26 54 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:47.03 00:21.39 176.24 
27 57 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 02:48.32 00:22.68 186.87 
28 87 3510201 SCHWAB Dominique 1986 ARS / Bex 02:48.36 00:22.72 187.20 
29 71 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschächen 02:48.50 00:22.86 188.35 
30 68 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 02:48.69 00:23.05 189.92 
 



 

 

  

 
 
 
31 72 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 02:49.25 00:23.61 194.53 
32 70 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 02:49.38 00:23.74 195.61 
33 91 3421380 HOEYE Andreas Wold 1989 NOR / Uni Bern 02:49.42 00:23.78 195.94 
34 84 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 02:49.64 00:24.00 197.75 
35 73 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:50.49 00:24.85 204.75 
36 67 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 02:50.50 00:24.86 204.83 
37 90 3510019 BUERGLER Jonas 1982 SAS / ETHZ 02:50.55 00:24.91 205.25 
38 74 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 02:50.59 00:24.95 205.58 
39 63 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:50.62 00:24.98 205.82 
40 47 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 02:51.01 00:25.37 209.04 
41 64 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 02:52.62 00:26.98 222.30 
42 86 3420243 LIEN MartinGrothe 1983 NOR 02:53.26 00:27.62 227.57 
43 83 3510280 BUEHL Michael 1988 BSV / Davos 02:53.60 00:27.96 230.38 
44 69 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 02:55.46 00:29.82 245.70 
45 88 3510349 DUBOIS Yann 1990 GJ / Les Breuleux 02:58.42 00:32.78 270.09 
46 80 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 02:58.94 00:33.30 274.38 
47 77 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 02:59.78 00:34.14 281.30 
48 79 1362074 WALPEN Alexander 1972 SAS / SAS Bern 03:00.94 00:35.30 290.85 
49 76 3510402 SPOERING Jonas 1991 ZSSV / Horw 03:03.38 00:37.74 310.96 
50 78 3510439 TRUETSCH Fintan 1992 ZSV / Drusberg 03:06.21 00:40.57 334.28 
51 85 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / 03:09.95 00:44.31 365.09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 
 
 
 
 

Damen   
 1 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / UNI Bern 113.08  113.08 
 2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 181 .44 181.44 
13 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 264. 00  
 5 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 201. 97 201.97 
 8 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 2 33.79  
    Summe:  496.49 
    Zuschlag:  132.40 
 

Herren   
43 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 49.26 49 .26 
41 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da sk is Trun 16.93 16.93 
48 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard 125. 15  
46 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 94.80  
42 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontiè re 37.45 37.45 
    Summe:  103.64 
    Zuschlag:  27.64 
 
 


